εγκατασταθεί σε 4 φορητές συσκευές (smartphones) με θήκες και κορδόνια, που Θα 
προμηθεύσει ο ανάδοχος στην υπηρεσία.

Ά ρ θ ρ ο    2

Η  δαπάνη  για   τα  αναφερόμενα  θα  ανέλθει στο συνολικό ποσό των 33.480,00 € 
(τριάντα τριών χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%  και λοιπών κρατήσεων.

Η ανάθεση θα υλοποιηθεί  σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί διαδικασίας 
«Απευθείας Ανάθεσης» χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Εφορείας  Αρχαιοτήτων 
Λέσβου και θα  βαρύνει  τον  προϋπολογισμό  του  έργου «Συντήρηση και ανάδειξη νότιου